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1	Overall description
RAN3 would like to thank SA5’s LS on the F1 interface for MOCN network sharing for multiple Cell Identity broadcast scenario. 
Regarding the questions in the LS, RAN3 would like to give the following feedback:
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]Issue#1: Is either of the Common F1 interface or Dedicated F1 interface optional to implement?
Answer: Yes
Issue#2: Can both Common F1 and Dedicated F1 interface be supported simultaneously by same gNB?
Answer: In general yes. RAN3 understand that it is up to network implementation and also pending on operator’s request, i.e. no additional specification impacts foreseen to simultaneously support both Common F1 and Dedicated F1 interface
2	Actions
To RAN1 
ACTION:	RAN3 respectfully asks SA5 to take the above feedback into account.
3	Dates of next RAN3 meetings
3GPP TSG RAN3#115e		01/2022	E-Meeting
3GPP TSG RAN3#116e		02/2022	E-Meeting
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